
UCHWAŁA NR 10/2024 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 
Rady Gminy Przemęt oraz przedmiotu ich działania. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 14 ust. 1 pkt 5 uchwały nr LVII/377/18 Rady Gminy Przemęt z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Przemęt (Dz. Urz. Wojew. Wlkp. z 2018 r. poz. 7337 ze 
zm.) Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Do zadań Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  należą sprawy 
pozostające w zakresie działania Rady Gminy dotyczące: 
1) ochrony zdrowia, 
2) pomocy społecznej, w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych, 
3) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 
4) edukacji publicznej, 
5) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury, 
6) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 
7) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych, 
8) polityki prorodzinnej, 
9) działalności na rzecz organizacji pozarządowych. 

2. Ustala się skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych: 
1) Joanna Koziołek 
2) Łukasz Wojciechowski 
3) Elżbieta Wita 
4) Anna Barczyńska 
5) Justyna Mania 
6) Bernadeta Golińska 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: 6A2B9432-BA3A-44DB-939B-83997D3A0790. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do uchwały nr 10/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru składu osobowego Komisji  Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 
Rady Gminy Przemęt oraz przedmiotu ich działania. 

Zgodnie z § 14 ust. 1 pkt 5 Statutu Gminy Przemęt z dnia 26 września 2018 r. rada powołuje 
Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy Przemęt. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: 6A2B9432-BA3A-44DB-939B-83997D3A0790. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 10/2024 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Uzasadnienie


